INDICAÇÃO Nº 1111/2013
Reitera Indicação nº 471/2013, que “solicita instalação de passeio público na Rua Gérbera, travessa da Rua Paolo Sabattini, Bairro Paisagem Colonial”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar a Indicação nº 471/2013, que “solicita instalação de passeio público na Rua Gérbera, travessa da Rua Paolo Sabattini, Bairro Paisagem Colonial”, conforme foto e croqui que seguem em anexo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos pedestres que por ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2013 - 15:05:09 04501/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário